

Byens Blikkenslager Ringkøbing ApS
Brogaardsvænget 38, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 40 84 75

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022

Carsten Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Blikkenslager Ringkøbing ApS Brogaardsvænget 38 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 40 84 75
	Stiftet: 1. februar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Carsten Stampe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver blikkenslagerforretning med udgangspunkt i området omkring Ringkøbing Fjord, hvor der p.t. er etableret 2 produktionsenheder til at dække vores forretningsområde. Ligeledes følger vi vores mange faste samarbejdspartnere rundt i det øvrige Danmark.

Blikkenslagerforretningen byder på alle former for blikkenslagerarbejde, efter gode gamle håndværkstraditioner, hvor vi blandt andet er specialiseret indenfor skiferarbejde - såvel facade som tage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.877 t.kr. mod 2.152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.876.876	2.151.932
1 Personaleomkostninger	-3.104.929	-1.857.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.749	-27.902
Driftsresultat	685.198	266.045
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-70.610	-38.035
Resultat før skat	614.588	228.011
Skat af årets resultat	-135.128	-52.358
Årets resultat	479.460	175.653
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	365.060	175.653
Disponeret i alt	479.460	175.653

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	827.020	794.218
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	886.109	95.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.713.129</u>	<u>889.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.713.129</u>	<u>889.980</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>730.000</u>	<u>291.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>730.000</u>	<u>291.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.204	748.513
Andre tilgodehavender	6.924	21.776
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.806</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>395.934</u>	<u>770.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50</u>	<u>50</u>
Værdipapirer i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	<u>348.643</u>	<u>108.356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.474.627</u>	<u>1.170.395</u>
Aktiver i alt	<u>3.187.756</u>	<u>2.060.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	513.044	147.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>752.444</u>	<u>272.984</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	63.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	194.156
5 Gæld til pengeinstitutter	1.119.108	304.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.108</u>	<u>498.728</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	43.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.905	259.791
6 Selskabsskat	80.128	39.758
Anden gæld	585.171	933.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.253.204</u>	<u>1.276.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.372.312</u>	<u>1.775.391</u>
Passiver i alt	<u>3.187.756</u>	<u>2.060.375</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-27.669	0	97.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.653</u>	<u>0</u>	<u>175.653</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	147.984	0	272.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>365.060</u>	<u>114.400</u>	<u>479.460</u>
	<u>125.000</u>	<u>513.044</u>	<u>114.400</u>	<u>752.444</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.720.314	1.589.592
Pensioner	364.924	254.761
Andre omkostninger til social sikring	19.691	13.632
	3.104.929	1.857.985
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	897.745	897.745
Tilgang i årets løb	53.103	0
Kostpris ultimo	950.848	897.745
Af- og nedskrivninger primo	-103.527	-83.603
Årets af-/nedskrivninger	-20.301	-19.924
Af- og nedskrivninger ultimo	-123.828	-103.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	827.020	794.218
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	285.990	182.250
Tilgang i årets løb	856.795	103.740
Kostpris ultimo	1.142.785	285.990
Af- og nedskrivninger primo	-190.228	-182.250
Årets af-/nedskrivninger	-66.448	-7.978
Af- og nedskrivninger ultimo	-256.676	-190.228
Regnskabsmæssig værdi ultimo	886.109	95.762

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	12.000	3.400
Udskudt skat af årets resultat	51.000	8.600
	63.000	12.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	63.600	12.000
Låneomkostninger	-600	0
	63.000	12.000
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.254.108	320.572
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.000	-16.000
	1.119.108	304.572
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	577.000	238.000
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	39.758	-1.780
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-39.758	1.780
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	84.128	43.758
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-4.000
	80.128	39.758
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.254 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	886

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	540
Eventualforpligtelser i alt	540

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 90 tkr. Lejekontrakten har en restløbetid på 81 måneder.